
Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm)

PA 713 SF 12 8 1/2" 1/2" 350,0 30,2 6,7 90,4

PA 713 SF 20 12 8 1/2" 3/4" 350,0 38,1 6,7 91,6

PA 716 SF 20 16 10 3/8" 3/4" 350,0 38,1 6,7 102,6

PA 720 SF 19 12 3/4" 3/4" 350,0 38,1 6,7 116,5

PA 720 SF 25 19 12 3/4" 1" 320,0 44,5 8,0 119,5

PA 725 SF 20 25 16 1" 3/4" 320,0 38,1 6,7 132,0

PA 725 SF 25 16 1" 1" 320,0 44,5 8,0 135,5

PA 725 SF 32 25 16 1" 1.1/4" 280,0 50,8 8,0 138,5

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 713 SF 45 12 8 1/2" 1/2" 350,0 30,2 6,7 94,5 22,5

PA 713 SF 20 45 12 8 1/2" 3/4" 350,0 38,1 6,7 126,0 26,5

PA 720 SF 45 19 12 3/4" 3/4" 350,0 38,1 6,8 132,5 27,5

PA 720 SF 25 45 19 12 3/4" 1" 320,0 44,5 8,1 134,5 29,5

PA 725 SF 45 25 16 1" 1" 320,0 44,5 8,1 159,0 28,5

PA732SF45S 31 20 1,1/4" 1,1/4" 50,8 8,1

PA 740 SF 45 38 24 1,1/2" 1,1/2" 60,3

Materiali

Sipërfaqja 

Cilësitë 

Furnizohet

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFL 45⁰  …………………….PA 700 SF 45

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 (4SP)

Cilësitë 

Standarti

Integrimi 

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Aplikimi

RAKORDERITE FLLANXHE

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFL …………………………..PA 700 SF

SFL

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 (4SP)

SFL 

SFL 45⁰ 
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Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 713 SF 90 12 8 1/2" 1/2" 350,0 30,2 6,7 85,9 45,0

PA 713 SF 20 90 12 8 1/2" 3/4" 350,0 38,1 6,7 96,0 51,0

PA 720 SF 90 19 12 3/4" 3/4" 350,0 38,1 6,8 127,5 58,0

PA 720 SF 25 90 19 12 3/4" 1" 320,0 44,5 8,1 127,5 61,0

PA 725 SF 20 90 25 16 1" 3/4" 320,0 38,1 6,8 144,0 64,5

PA 725 SF 90 25 16 1" 1" 280,0 44,5 8,1 158,0 67,0

PA 725 SF 32 90 25 16 1" 1.1/4" 280,0 50,8 8,1 158,0 69,5

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm)

PA 713 SF6 12 8 1/2" 1/2" 420,0 31,8 7,7 90,4

PA 713 SF6 20 12 8 1/2" 3/4" 420,0 41,3 8,8 93,9

PA 716 SF6 13 16 10 5/8" 1/2" 420,0 31,8 7,7 108,0

PA 716 SF6 20 16 10 5/8" 3/4" 420,0 41,3 8,8 102,0

PA 716 SF6 25 16 10 5/8" 1" 420,0 47,6 9,5 103,0

PA 720 SF6 19 12 3/4" 3/4" 420,0 41,3 8,8 124,5

PA 720 SF6 25 19 12 3/4" 1" 420,0 47,6 9,5 129,0

PA 725 SF6 20 25 16 1" 3/4" 420,0 41,3 8,8 134,0

PA 725 SF6 25 16 1" 1" 420,0 47,6 9,5 146,5

PA 725 SF6 32 25 16 1" 1.1/4" 420,0 54,0 10,3 151,0

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-1

SFL

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 3000 PSI (210 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 (4SP)

Cilësitë 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Aplikimi

Materiali

Sipërfaqja 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-2

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFS  …………………….PA 700 SF6

SFS

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe 

SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 

(4SP)

Cilësitë 

E elektrogalvanizuar

Çelik

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFL 90⁰ …………………….PA 700 SF 90

SFL 90⁰  

SFS 
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Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 713 SF6 45 12 8 1/2" 1/2" 420,0 31,8 7,7 95,5 23,0

PA 713 SF62045 12 8 1/2" 3/4" 420,0 41,3 8,8 99,9 23,0

PA716SF61345 16 10 5/8" 1/2" 420,0 31,8 7,7 114,0 21,5

PA716SF62045 16 10 5/8" 3/4" 420,0 41,3 8,8 117,5 25,0

PA716SF62545 16 10 5/8" 1" 420,0 47,6 9,5 121,0 29,0

PA 720 SF6 45 19 12 3/4" 3/4" 420,0 41,3 8,8 135,5 30,0

PA720SF62545 19 12 3/4" 1" 420,0 47,6 9,6 139,5 34,5

PA725SF62045 25 16 1" 3/4" 420,0 41,3 8,8 164,0 36,5

PA 725 SF6 45 25 16 1" 1" 420,0 47,6 9,6 164,0 33,5

PA725SF63245 25 16 1" 1.1/4" 420,0 54,0 10,4 169,0 38,5

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm)

PA 725 SF6 60 25 16 1" 1" 420,0 47,6 9,5

Materiali

Sipërfaqja 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-2

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFS  60⁰ …………………..PA 700 SF6 60

Cilësitë 

SFS

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 (4SP)

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u 

presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-2

SFS

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe 

SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420 Bar)

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFS  45⁰ ……………………..PA 700 SF6 45

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 

(4SP)

Cilësitë 

SFS 45⁰ 

SFS 60⁰  
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Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

i  fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 713 SF6 90 12 8 1/2" 1/2" 420,0 31,8 7,7 86,0 46,0

PA 713 SF6 2090 12 8 1/2" 3/4" 420,0 41,3 8,8 92,5 46,0

PA 716 SF6 1390 16 10 5/8" 1/2" 420,0 31,8 7,7 108,0 48,0

PA 716 SF6 2090 16 10 5/8" 3/4" 420,0 41,3 8,8 107,5 52,5

PA 716 SF6 2590 16 10 5/8" 1" 420,0 47,6 9,5 108,0 57,0

PA 720 SF6 90 19 12 3/4" 3/4" 420,0 41,3 8,8 127,5 62,0

PA 720 SF6 2590 19 12 3/4" 1" 420,0 47,6 9,6 127,5 68,0

PA 725 SF6 2090 25 16 1" 3/4" 420,0 41,3 8,8 152,5 70,5

PA 725 SF6 90 25 16 1" 1" 420,0 47,6 9,6 158,0 74,0

PA 725 SF6 3290 25 16 1" 1.1/4" 420,0 54,0 10,4 156,0 83,5

Kodi DN Size Inches

Dimensioni 

 fllanxhës

Presioni i 

punës (Bar) D (mm) H (mm) L1 (mm) L2 (mm)

PA 725 SF6 135 25 16 1" 1" 420,0 47,6 9,5 170,0 100,0

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 

(4SP)

Cilësitë 

Aplikimi

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFS  90⁰ ………………………...PA 700 SF6 90

Materiali

Sipërfaqja 

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-2

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Materiali

Sipërfaqja 

Aplikimi

 RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT 4SP, FLLANXHE  tip SFS  135⁰ ………………...PA 700 SF6 135

Cilësitë 

SFS

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420 Bar)

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 400 (4SP)

Standarti

Integrimi 

Furnizohet

Lidhja 1

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

SAE J518 dhe ISO 6162-2

SFS

Me sipërfaqe të sheshtë me guarnicion fllanxhe SF O-Ring 

Me fllanxhë SAE, presion 6000 PSI (420 Bar)
SFS 90⁰  

SFS 135⁰  
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